
Fleisch
ab Hof

* Ein Mischpaket entspricht etwa einem Zwölftel eines Tieres. 
Es enthält: ca. 6.5kg Kat. I,  2.6kg Kat. II, 1.5kg Kat. III, 

1kg Kat. IV und V und ca. 250g Filet.
Das Fleisch wird in ca. 500g Portionen vakuumverpackt. 

 Ausnahme: Braten und Filet

Roger und Antje Leuthold

         Mischpaket *, ca. 12kg 

I         Würste, Hamburger

I         Hackfleisch, Siedfleisch, Haxen

II       Ragout, Braten

III      Saftplätzli, Geschnetzeltes

IV      Minute-Plätzli, Hohrücken

V       Huft, Entrecôte

           Filet         

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

 

 

29.-/kg

2.50/Stk.

21.-/kg

30.-/kg

40.-/kg

50.-/kg

65.-/kg

82.-/kg

 

 

Wir informieren Sie per Mail oder WhatsApp, wann die nächste Schlachtung

stattfindet.

Ab dann können Sie bei uns bestellen. Das bestellte Fleisch muss an besagtem

Datum bei uns im Chüeweidli oder der Metzgerei Grond im Hirzel abgeholt

werden. Mischpakete werden in der nahen Umgebung (Hirzel, Horgen, 

Wädenswil und Au) gratis heim geliefert.

Bestellungen bitte an info@chueweidli.ch oder per WhatsApp  079 924 77 45.

Die Bestellungen werden nach Eingang berücksichtigt. 

Mischpakete haben Vorrang.

mailto:info@chueweidli.ch

